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Latarka diodowa Fenix HM23 -
czołówka

Cena 179,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Lat000091

Producent Fenix

Opis produktu
Fenix HM23 to kieszonkowa czołówka edc, która dzięki swej wydajności i funkcjonalności sprawdzi się wszędzie tam, gdzie
potrzebujemy wydajnego oświetlenia i wolnych rąk do pracy.

W latarce zastosowano diodę Cree o neutralnej barwie światła, która nie męczy oczu, a oświetlone przedmioty wierniej oddają
swoje kolory i szczegóły. Ten typ światła jest najczęściej wybierany do zastosowań roboczych, turystycznych i codziennego
użytku.

Użytkownik w zależności od potrzeb i sytuacji ma do dyspozycji 3 poziomy jasności: wysoki 240 lumenów, średni, 70 lumenów
oraz niski 4 lumeny. Zasięg światła wynosi 53 m.

Latarka ma prostą regulację kąta świecenia w zakresie aż 180°, która odbywa się poprzez obrócenie korpusu w gumowej
obejmie opaski. W odróżnieniu od tradycyjnych czołówek, Fenix HM23 można wyjąć z opaski i wykorzystywać jak
standardową ręczną latarkę.

Czołówka Fenix HM23 jest zasilana baterią AA powszechnie dostępną i tanią w zakupie.

Do obsługi latarki służy tylko jeden silikonowy włącznik, odpowiedzialny za włączenie/ wyłączenie oraz zmianę poziomów
jasności.

Kompaktowy korpus latarki wykonano z aluminium lotniczego i dokładnie uszczelniono, zapewniając wysoką klasę ochrony
IP68. Oznacza to, że jest ona odporna na kurz, pył, mocny deszcz, pełne zanurzenie w wodzie na głębokość 2 mm (przez 30
minut) oraz upadek z wysokości 1 m.

Dlatego Fenix HM23 może być bezpiecznie użytkowany praktycznie w każdych warunkach pogodowych nawet przy
wymagającej aktywności fizycznej.

Wygodne przenoszenie latarki na głowie zapewnia regulowana, elastyczna opaska ze wstawkami odblaskowymi,
zwiększającymi naszą widoczność i bezpieczeństwo podczas poruszania się nocą po drodze lub szlaku.

Dzięki zastosowaniu nowego splotu, opaska jest o 30% lżejsza oraz zapewnia lepszą wentylację i odprowadzanie wilgoci.

Fenix HM23 to wszechstronna latarka czołowa, której zalety docenią osoby aktywnie uprawiające jogging, turyści oraz każdy,
kto szuka wydajnego źródła światła do pracy lub czynności wymagający wolnych rąk.

Przedstawione parametry uzyskano w warunkach laboratoryjnych. Podczas testów wykorzystywano baterię alkaliczną AA.
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